
Posició 

1 

2 

3 

4 

N° 

81 

19 

7 

63 

Nom 

MARC CRUZ ROMACHO 

IAN HORTAL ANGLES 

ALEIX VIVANCO ANTONESCU 

AXEL VEIGA TOIRAN 

Voltes 

9 

9 

9 

9 

Total Ts 

8:31.087 

8:38.022 

8:51.742 

8:53.802 

Dif 

6.935 

20.655 

22.715 

Millor Tm 

55.531 

56.126 

56.655 

57.585 

Xassís 

PR A G A  M O N STER  

KART REPUBLIC 

FA MINI 

KART REPUBLIC 

Motor 

I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  

I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  

I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  

I a m e  w a t e r s h i f t  6 0  

Competidor 

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

classe 

MINI K 

MINI K 

MINI K 

MINI K 
 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsal 7 :  10s.Proc.de Sortida (Art. 33.5.1) 

Marge de victòria 

6.935 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

55.531 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

81 - MARC CRUZ ROMACHO 

 

Impresos: 27/07/2025 13:52:07 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI-K 

Carrera 2 

Cursa (9 Voltes) started at 13:39:33 

Sallent 0,000 km 

27/07/2025 13:45 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
27 de juliol de 2025


